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Invitasjon til møte om nasjonal strategi for økt avvirkning av skog 
onsdag 4. januar 2006 
 
Landbruks- og matdepartementet (LMD) inviterer med dette til møte der det tas sikte 
på å drøfte faktorer som påvirker avvirkningen av skog i Norge.  Møtet holdes i 
auditoriet i Veterinærinstituttets lokaler på Adamstua i Oslo, fra kl 0900 til 1500 onsdag 
4. januar 2006.  Møtet er et ledd i departementets arbeid med å følge opp Stortingets 
anmodningsvedtak om å utvikle nasjonale strategier for økt avvirkning. 

 

Bakgrunn 
På tross av at skogressursene fortsetter å bygge seg opp med en stadig økende kubikkmasse 
og en årlig tilvekst som aldri har vært målt høyere, er avvirkningen i Norge relativt lav. 
Flertallsregjeringen legger til grunn at skog- og utmarksressursene representerer et stort 
potensial for verdiskaping og velferd for befolkningen, ikke minst i distriktene, og anser det 
som viktig å legge til rette for økt næringsvirksomhet på dette området, jf 
regjeringsplattformen. 

Under behandlingen av Revidert nasjonalbudsjett for 2005 fattet Stortinget et 
anmodningsvedtak, nr 574 “Stortinget ber Regjeringen utvikle nasjonale strategier for økt 
avvirkning av skog”, jf. Innst. S. nr. 240 (2004-2005). Stortinget understreket videre at ”dette 
arbeidet må inkludere hele næringskjeden fra skogen og industrien og gjerne i samarbeid med 
fylkene.”  

Som et ledd i arbeidet med å følge opp dette inviterer departementet til et møte der ulike 
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aktører vil få anledning til komme med synspunkter på hvilke faktorer som påvirker 
avvirkningen, og en vurdering av i hvilken grad ulike faktorer kan påvirkes gjennom nasjonal 
politikk, regionale strategier, sektorens prioriteringer og vektlegginger eller aktivitet og 
prioriteringer i andre sektorer. 

Departementet ønsker å gi deltakerne anledning til å fremme sine synspunkter i form av 
forberedte innlegg på inntil 20 minutter. For at vi skal kunne disponere tiden og sette opp et 
endelig program ber vi om tilbakemelding om hvem som ønsker å holde presentasjoner på 
møtet innen onsdag 21.12.05. På grunn av den tiden vi har til rådighet må vi ta forbehold om 
at det kan bli nødvendig å begrense antall forberedte innlegg.  

Møtet holdes i auditoriet i Veterinærinstituttets lokaler på Adamstua i Oslo, fra kl 09.00 til 
15.00 onsdag 4. januar 2006.   

Påmelding skjer til Anita Volden i Landbruks- og matdepartementet, tel. 22 24 93 39 eller e-
post : anita.volden@lmd.dep.no innen onsdag 21.12.05. Departementet dekker lunsj.  Reise-
utgifter forutsettes dekket av den enkelte deltager. 

Vedlagt følger en programskisse og en adresseliste som indikerer antall representanter som 
inviteres fra ulike organisasjoner m.m. Vi ber hovedadressatene vurdere hvordan eventuell 
underliggende enheter involveres.  Blant annet er det ønskelig med deltagelse fra 
kommunene. Kommunens sentralforbund (KS) er satt opp med inntil 10 deltagere, og det er 
forutsatt at KS bistår med å velge ut et representativt antall kommunerepresentanter. 

 
 
Med hilsen 
 
 
Ellen Hambro 
ekspedisjonssjef 
 Steinar Bø 
 avdelingsdirektør 
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Foreløpig programskisse 

Nasjonal strategi for økt avvirkning av skog - hvilke faktorer 
påvirker avvirkningen i Norge ? 

 
Landbruks- og matdepartementets drøftingsmøte med ulike aktører i skogsektoren – ledd i 

departementets arbeid med å utvikle en nasjonal strategi for økt avvirkning av skog 
 
 

Veterinærinstituttet, Auditoriet, Adamstua i Oslo, onsdag 4. januar 2006, kl 0900 - 1500

 
 
 
0900 Velkomst og innledende vurderinger v/Landbruks- og matminister Terje Riis-

Johansen 

0915 Orientering om opplegget for møtet og departementets arbeid med nasjonale 

avvirkningsstrategier v/møteleder, ekspedisjonssjef Ellen Hambro, Landbruks- og 

matdepartementet 

0930 Skogressursene i Norge – grunnlag for økt avvirkning ? v / NIJOS 

1000 Råstoffbehov i dag og framover v. Representant for industrien 

1030 Kaffe 

1045 Faktorer som påvirker avvirkningen – forberedte innlegg 

1200 Lunsj 

1245 Faktorer som påvirker avvirkningen – forberedte innlegg forts. 

1400 Diskusjon 

1500 Avslutning v/ ekspedisjonssjef Ellen Hambro 

 

Side 3 
 


